
 

 

POSTANOWIENIE NR 130/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bieżuń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Bieżuń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 130/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące, ul. Warszawska 4, 09-320 Bieżuń: 

 

1. Maria Bartnikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieżuń 

2. Mariusz Czarnomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sadłowo 

3. Barbara Irena Karwasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieżuń 

4. Ewa Zenobia Kogowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bieżuń 

5. Dorota Elżbieta Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieżuń 

6. Anna Monika Szczęsna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Sokołowy Kąt 

7. Zbigniew Włocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bieżuń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Gołębiowskiego 1, 09-320 

Bieżuń: 

 

1. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyla Łąka 

2. Leszek Jakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bieżuń 

3. Wiesław Zdzisław Kogowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bieżuń 

4. Agata Dorota Kościelna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bieżuń 

5. Anna Grażyna Kowalkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mak 

6. Iwona Stryjewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyla Łąka 

7. Władysław Zaborowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Bieżuń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Sławęcin 63, 09-320 

Bieżuń: 

 

1. Aleksandra Jackowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stawiszyn Łaziska 

2. Andżelika Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stawiszyn-Łaziska 

3. Nina Adrianna Pachniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołuszyn 

4. Marzena Katarzyna Rosmanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieżuń 

5. Agnieszka Szpejna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Myślin 

6. Milena Ulaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bieżuń 

7. Zofia Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zgliczyn Pobodzy 

8. Zbigniew Ziółkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Bieżuń 

 

 


